מעבר חופשי של הולכי רגל על המדרכה לצורך חציית הכביש בצומת.

מכל הנימוקים הנ"ל מצאתי כי הנאשם לא עמד בתנאי החוק המאפשרים לו להחנות את הרכב כפי שעשה, והחלטתי
להרשיע אותו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ז' תשרי תשע"ז, 09 אוקטובר 2016, בהעדר
הצדדים.